

POLSKO-NIEMIECKA Łobeska Baba Wielkanocna

W dniach 24-25 marca 2018 r. w Hali Sportowo-Widowiskowej w Łobzie odbyła się POLSKO-NIEMIECKA Łobeska Baba Wielkanocna - XIV JARMARK RĘKODZIEŁA I WYROBÓW WIELKANOCNYCH ORAZ MIĘDZYNARODOWE SPOTKANIE Z FOLKLOREM. Główną ideą tej imprezy jest krzewienie tradycji rękodzielnictwa artystycznego, promocja lokalnych twórców oraz propagowanie sztuki kulinarnej.

Podczas tego wydarzenia Zachodniopomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Barzkowicach reprezentował **Pan Adam Kalinowski** - Dyrektor ZODR.

Pierwszego dnia spotkań (tj. w sobotę) o godzinie 12.00 odbyło się uroczyste otwarcie Jarmarku oraz Międzynarodowych Spotkań z Folklorem 2018. Następnie dokonano podsumowania dwóch konkursów powiatowych: „PISANKA WIELKANOCNA” oraz „PAMIĄTKA Z ŁOBESKIEJ BABY WIELKANOCNEJ”. O godzinie 13.00 rozpoczął się przegląd zespołów, podczas którego wystąpili:

- kapele ludowe z zespołem śpiewaczym,
- zespoły śpiewacze i soliści a capella,
- zespoły śpiewacze z akompaniamentem na instrumentach ludowych,
- zespoły obrzędowe.

Po zakończonych występach odbyło się podsumowanie przeglądu zespołów.

Drugiego dnia spotkań - w Niedzielę Palmową - o godzinie 10.30 została odprawiona Msza Święta, po zakończeniu której ruszył korowód z przepięknymi palmami wielkanocnymi. Tego dnia nie zabrakło również konkursu pn. „WYPIEKI I WYROBY WIELKANOCNE” oraz przeglądu zespołów, podczas których wystąpili cymbaliści, soliści-instrumentaliści, kapele i zespoły ludowe, taneczne zespoły ludowe oraz zespoły pieśni i tańca.





Fot.1. Przemówienie Pana Adama Kalinowskiego – Dyrektora ZODR w Barzkowicach



Fot.2. Pan Adam Kalinowski – Dyrektor ZODR w Barzkowicach podczas wręczania nagród i podziękowań



Fot.3. Pan Adam Kalinowski – Dyrektor ZODR w Barzkowicach podczas wręczania nagród i podziękowań ród i podziękowań



Fot.4. Pan Adam Kalinowski – Dyrektor ZODR w Barzkowicach podczas wręczania nagród i podziękowań ród i podziękowań



Fot.5. Pan Adam Kalinowski – Dyrektor ZODR w Barzkowicach podczas wręczania nagród i podziękowań ród i podziękowań



Fot.6. Pan Adam Kalinowski – Dyrektor ZODR w Barzkowicach podczas wręczania nagród i podziękowań ród i podziękowań